平成 22 年 8 月 10 日

各 位

会 社 名 日本ベリサイン株式会社

代表者名 代表取締役社長 古市克典

      （コード:3722 東証マザーズ）

問い合せ先

取締役副社長 兼 最高財務責任者

 西 康宏（TEL．03－3271－7011）

取締役及び監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役 2 名、監査役 1名の辞任の申し出を受理いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役及び監査役

取締役  デメトリアス・ビゾス

取締役  ブライアン・ロビンス

監査役  テレンス・スパイデル

２．辞任の理由

いずれも、本人の一身上の都合によるものです。

３．辞任の日

平成 22 年 8 月 9日

４．その他

上記取締役及び監査役の辞任後も、法令及び定款に定められている取締役、

監査役の員数は満たしております。

以 上